4 Copia Conforme all'originale

ﬁ CONI Segreteria Organi Collegiali
K Alessa_ndro Cherubint

COMITATO OLIMPICO NAZIONALE ITALIANO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA NAZIONALE

v bk

DEL 23 settembre 2016

OGGETTO: Assegnazione dei premi agli atleti medagliati ai Giochi Olimpici di RIO 2016.

importo: 5.400.000,00 €
Conto di bilancio gestionale: B.2.1 - esercizio 2016

...............................................

INVIATA PER L'ESECUZIONE A :

Fad

E.

TRASMESSA PER CONOSCENZA A :

A4

27 SET. 2016
I

VIST! gli articoli 6 e 7 del Decreto Legislativo 23 luglio 1999, n. 242 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO l'articolo 7 dello Statuto dell’ Ente;

LA GIUNTA NAZIONALE

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilita;

VISTA la deliberazione del Consiglic Nazionale n. 1546 del 9 novembre 2015 relativa al Bilancio di
previsione del CONI per 'esercizio 2016;

VISTA la deliberazione del Consiglio Nazionale n. 1555 del 24 maggio 2016 relativa alla 17

rimodulazione del Bilancio di previsione del CONi per I'esercizio 2016;




4 Copia Conforme all'originale

ﬁ CONI Segreteria Organi Collegiali

Afoccnndrn Chorrhind }‘
Deliberazione n. “_-j

Riunione del 23 settembre 2016

PRESO ATTO di quanto proposto dalla Giunta Nazionale del CONI nella riunione del 24 maggio u.s.
in relazione ai premi da assegnare ai vincitori di medaglia ai Giochi Olimpici di Rio 2016

PRESO ATTO dei risultati conseguiti dagli atleti appartenenti alla Squadra Olimpica ltaliana ai
Giochi Olimpici di Rio 2016;

RAVVISATA la necessita di provvedere al conseguente impegno di spesa;
DELIBERA

- di assegnare € 5.400.000,00 agli atleti vincitori di medaglia ripartiti come da elenco allegato
alla presente delibera che ne costituisce parte integrante;

— che il premio a ciascun atleta venga erogato per il tramite delle rispettive Federazioni Sportive
Nazionali che percepiranno gli importi come da tabella a) allegata e che forniranno un
riscontro ai competenti uffici CONI al momento dell'avvenuta liquidazione del premio agli

atieti beneficiari.

La spesa di € 5.460.000,00 gravera al conto B.2.1 del Bilancio di Previsione per [esercizio
finanziario 2016 che presenta la necessaria disponibilita,

PRESIDENTE
I SEGRRTARIC Ef.t%(}ievanni Malagd
¥ io Roberto Fabbricin

VISTO: se ne propone l'adoziore attestandone ia
conformita agli atti, la regolare istrutioria e la
compatibilita con [a vigente normativa

Vicario det Segretari Generale f

TG VLT TG L



ﬁ CONI

Copia Conforme all'originale
Segreteria Organi Collegiali
Alessandro Cherubini

m&ﬁ'{‘oi Deliberazione n. 0('( “_‘S

Riunione de! 23 settembre 2016

Elenco atleti medagliati;

MEDAGLIE < LOATLETA ! ARGENTO
2 Carnpriasni Niccofd 300.000
1 fossetti Gabriele 150.000
1 Bacosi Diana 150.000
1 Viviani Hia 15G.000
1 Paltrinieri Gregorio 150.000
1 Basile Fabio 150.000
1 Garozza Daniele 150.000
Buti Simone 75.000
Sotiile Pasquale 75.000
Piano Matteo 75.000
Lanza Fitippo 75.000
Juantorena Osmany 75.000
1 Rossinit Salvatore 75.000
Colaci Massimo 75.000
Birarelti Emanueie 75.000
Zayisev lvan 75.000
Antonov Oleg 75.00G
Vettori Luca 75.000
Giannelli Simong 75.000
Radicchi Federica 75.000
Frassinett: Teresa 75.000
Di Mario Tania 75.000
Teani Laura 75.000
Garibotti Arianna ¥5.060
Bianconi Roberta 75,000
3 Emmolo Giutiz 75.000
Cofti Aleksandra 75.000
Gorlero Giulia 75.000
Pomeri Francesca 75.000
Queirolo Elisa 75.000
Aielto Rosaria 75.000
Tabani Chiara 75.000
Garozzo Enrico 75.000
1 Pizzo Paolo 75.000
Fichera Marco 75.000
Santarelli Andrea 75.000
1 Cagnotto Tanla 75.000
Francesca Dallapé 75.000
s Lupo Daniele 75.000
Nicolai Paolo 75.000
1 Innoceng Marco 75.0C0
1 Giuffrida Odette 75.000
1 Cainaro Chiara 75.000
1 Pellielo Giovanni 75.000
1 Di Francisca Elisa 75.000
1 Fiamingo Rossella 75.000
1 Bruni Rachele 75.000
Tempesti Stefano 50.000
Del tungo Marce 50.000
Nora Alessandro 50.000
Fendelii Andrea 50.000
Figlioli Pietro 50.000
Aicardi Matteo 50.000
1 Velotto Alessandro 50.000
Gitto Niccold 50.000
Oi Fylvio Francesce 50.000
Galfo Valentino 50.000
Bodegas Michael 50.000
Presciutii Micholas 50.000
Presciutti Christian 50.000
Castatdo Matteo 50.000
1 Loda Matteo 50.000
Montrone Domenica 50.000
Vitino Giuseppe 50.000
1 Di Costanzo Marco 50.000
Abagnale Gipvanni 50.000
2 Detti Gabriele 100.000
1 Longo Borghini Eisa 50.0C0
1 Cagnottoe Tania 50.000
1 Chamizo Marguez Frank 50.000
28 TOTALE COMPLESSIVO £ 5.400.000




4 Copia Conforme all'originale

ﬁ CONI Segreteria Organi Collegiali
Alessandro Cherubini

M‘&p&?@ 3_; Deliberazione n. fﬂ l_j

Riunione del 23 settembre 2016

Tabella a)
_PREMIMEDAGLIA

UITS 300.000
FITAV 525.000
FIN R | 2.150.000

* FULKAM - ~ 275.000
FIPAV o | 1.050.000
FCH S 200.000

FIS | | ~ 600.000
FIC 300.000
TOTALE 5.400.000

~





